همچنین این تعاونی باید مستقل از دخالت مستقیم دولت بوده و بر همکاری‌ها سایر تعاونی‌ها تکیه کند. به هر حال طرح کارورزی، به اعتقاد بسیاری از کارشناسان اقتصادی فاقد معیارهای لازم برای اشتغال‌زایی است و این طرح عملا پاک کردن صورت مسئله بوده و سقوط سرمایه اجتماعی را به دنبال خواهد داشت.

تجارت

پنجشنبه ۲ آذر ۱۳۹۶ • شماره ۱۱۸۲

Thu • 23 Nov. 2017

اقتصاد کلان

پیشخوان

تورم آبان ماه ۸.۴ است

مرکز آمار ایران تورم سالانه آبان ماه را ۸.۴ درصد و تورم نقطه به نقطه این ماه را ۹.۶ درصد اعلام کرده است.

شاخص کل (بر مبنای ۱۰۰=۱۳۹۰)

در آسان ماه سال ۱۳۹۶ برای کل

کشور، مناطق شهری و مناطق روستایی به ترتیب ۲۵۸.۴، ۲۶۸.۹ و ۲۵۸.۵ را نشان می‌دهد که نسبت به ماه قبل